
Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky

SACÍ KOŠ AL-110 mm - Hliníkový se zpětnou klapkou, závity
SFIG 110
Kód produktu: 34072
Novinka

Pracovní teplota: 0°C až +40°C
Materiál produktu: Hliníková slitina,
Materiál těsnění: NBR O-kroužek
Médium: Voda, kapalná média
Použití produktu: Zemědělská a požární technika

Sací koš je vybaven zpětnou klapkou, která může být ovládána i mechanicky pákou vyvedenou vně koše. To se využívá při
ukončení sání, kdy zatažením např. pomocí lana nebo řetízku se vypustí kapalina, aby se armovací komplet s hadicí odlehčil.
Šroubení je pevné se závitem RD 130 x1/4" používané u "Šroubení 110 AG" ve fekální technice.

Varianty zboží



Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-110AL-SACI-KOS
100 mm
RD130x1/4
250
2,8 kg
ks
4 199,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	SACÍ KOŠ AL-110 mm - Hliníkový se zpětnou klapkou, závity SFIG 110
	Varianty zboží


